
Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034793801 FRANCISCO SOUZA DA COSTA FLAVIO DA SILVA 07/05/2007 688,7 794,3 636,9 602,6 680,0 680,5 680,5 1 

231036964709 DIEGO PIAZENTINO DE ANDRADE 07/05/2005 632,0 676,9 618,9 609,8 800,0 667,5 667,5 2 

251006194822 GABRIELA TAMBORIM DO VALLE 19/04/2008 588,8 583,5 661,7 624,4 800,0 651,7 651,7 3 

251021031520 MIGUEL MISSIAS ANDRADE JUNIOR 10/01/2002 599,8 744,7 607,9 627,6 660,0 648,0 648,0 4 

251012492475 DIEGO DE SOUZA PEREIRA 01/03/2008 591,9 650,5 567,4 621,7 780,0 642,3 642,3 5 

251009869339 GABRIELE POLICARPO PALMEIRA 23/01/2008 555,7 527,5 577,1 594,5 920,0 635,0 635,0 6 

251029792412 MATHEUS FORTUNATO 14/07/2007 587,3 717,7 627,8 550,4 680,0 632,6 632,6 7 

251004324025 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTANA 28/07/2006 565,2 721,8 563,6 532,3 780,0 632,6 632,6 8 

251003149118 THAIRES CAROLINE PEREIRA SALVI 25/02/2008 618,1 660,2 605,0 553,1 720,0 631,3 631,3 9 

251005029375 BERNARDO RIOS DO VALE 23/11/2007 590,2 680,5 543,6 573,9 760,0 629,6 629,6 10 

251014369853 LUIS OTAVIO GONCALVES FIRMINO 06/08/2007 545,6 675,9 605,8 552,2 760,0 627,9 627,9 11 

251044380383 GUILHERME ISIDORO DA SILVA MONTEIRO 19/12/2007 583,5 610,3 639,9 541,1 760,0 627,0 627,0 12 

251016466913 ANDRE LUIZ BARBOSA DE JESUS 08/12/2006 564,4 558,5 626,5 645,2 740,0 626,9 626,9 13 

241028249654 ANA LIDIA OLIVETTI OLIVEIRA 14/09/2006 575,4 498,8 551,0 568,1 940,0 626,7 626,7 14 

251017425736 GIAN LI ZHANG 26/05/2007 588,2 741,4 583,6 569,4 640,0 624,5 624,5 15 

251054991822 JULIA FERNANDA DE SOUZA DOMINGOS 30/09/2003 611,3 617,5 632,3 560,6 700,0 624,3 624,3 16 

231033980260 RENNAN MORAES ASSIS 10/03/2006 586,8 675,6 572,4 569,5 700,0 620,9 620,9 17 

251038472527 ENRIQUE SALVIATO SANCHEZ 08/04/2008 596,6 714,7 608,5 579,4 600,0 619,8 619,8 18 

251020945704 GABRIELA MARIA DE ALMEIDA CAMARA 16/05/2008 639,1 585,1 606,6 526,7 740,0 619,5 619,5 19 

251019918209 ESTEVAO LUIZ FREIRE DE MESQUITA 11/10/2003 619,1 610,3 594,6 590,7 680,0 618,9 618,9 20 

251010188604 UERLON COSTA RUBIM GARCIA 06/06/2006 597,8 660,2 600,3 566,0 660,0 616,9 616,9 21 

251024767864 GUSTAVO OLIVEIRA PEDRO 07/03/2008 598,6 740,0 626,6 577,4 540,0 616,5 616,5 22 

251014791841 WENNER RENAN MENDES OLIVEIRA 09/04/2007 559,9 653,3 599,0 579,0 680,0 614,2 614,2 23 

251018237601 ALEXANDRE BAGINI 25/05/2007 585,6 712,6 601,9 529,5 640,0 613,9 613,9 24 

231001798405 NYCOLLE BEATRIZ SILVA MARIANO 24/04/2003 597,0 642,7 607,6 474,4 740,0 612,3 612,3 25 

251022835671 AMANDA FERRAZ ALCANTARA 12/01/2006 610,7 665,7 592,7 548,7 640,0 611,6 611,6 26 

251015740144 VITOR GABRIEL SANTOS DA SILVA 30/06/2008 582,4 631,7 595,0 565,7 680,0 611,0 611,0 27 

231010594571 LIVIA SOPHIA RODRIGUES GOMES 18/07/2005 573,1 617,1 595,7 486,1 780,0 610,4 610,4 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 1



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251026646009 RAFAEL DE FREITAS DOS SANTOS 11/09/2007 607,1 525,8 644,4 474,6 800,0 610,4 610,4 29 

251035076321 GUILHERME RISSO GONCALVES 28/09/2007 564,1 695,1 606,2 522,8 660,0 609,6 609,6 30 

251030887987 JONATAS PAULINO DE LIMA FILHO 17/02/2008 564,8 693,6 535,6 479,7 760,0 606,7 606,7 31 

251029941019 ENZO BARBOSA PULTZ 15/02/2008 615,4 600,0 569,5 555,1 680,0 604,0 604,0 32 

251025531087 MANOEL FERNANDO SILVA DE ALMEIDA 15/08/2007 573,4 698,8 558,1 549,7 640,0 604,0 604,0 33 

241009088485 LUCAS FREITAS SANT ANA 16/02/2007 581,0 558,2 518,7 578,4 780,0 603,3 603,3 34 

251007079519 VINICIUS DE SOUZA 11/02/2008 550,7 721,4 521,9 455,9 760,0 602,0 602,0 35 

241007707987 LETICIA DE FRANCA CANDIDO 13/03/2007 545,4 613,5 572,2 508,9 760,0 600,0 600,0 36 

251040532813 LOURENA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA 25/08/2001 596,2 584,8 655,0 535,0 620,0 598,2 598,2 37 

251040568478 DERICK GABRIEL BARRETO DOS SANTOS 22/07/2007 587,4 626,0 536,6 540,2 700,0 598,0 598,0 38 

241006330252 YOHANNA CLAUDIA BELEM CARMO 31/08/2006 616,8 532,1 621,8 526,7 680,0 595,5 595,5 39 

251008035817 FELIPE DOS SANTOS FERRARI 10/12/2007 553,4 627,9 547,1 563,3 680,0 594,3 594,3 40 

251045168159 FRANCISCO YURI GARBI 17/04/2007 539,5 706,6 592,8 528,6 600,0 593,5 593,5 41 

251021970826 LUCAS RAFAEL PEREIRA 27/06/2008 584,4 565,0 595,2 522,8 700,0 593,5 593,5 42 

251026173616 LUIS GUSTAVO DISTARZI LIRA 05/04/2007 553,2 583,9 623,2 572,3 620,0 590,5 590,5 43 

251005673255 VINICIUS RODRIGUES PINHAS 05/04/2008 531,0 625,2 562,1 579,3 640,0 587,5 587,5 44 

251013124721 JANAINA DOS REIS TORQUATO 04/03/2008 578,3 593,6 496,0 501,2 740,0 581,8 581,8 45 

251008165606 VITORIA CAROLINE DA CRUZ AROFFO 14/04/2003 550,5 554,1 504,2 520,1 760,0 577,8 577,8 46 

231002915966 SARA HELENA SOUZA 17/04/2000 588,1 548,1 616,4 529,6 580,0 572,4 572,4 47 

251042120427 BEATRIZ TEIXEIRA DA CONCEICAO 01/11/2007 590,0 488,0 571,8 528,7 680,0 571,7 571,7 48 

251030395932 VINICIUS GEMMI JARDIM 25/11/2007 513,7 597,2 557,7 551,9 600,0 564,1 564,1 49 

251019205300 ANNE ELISE DE LIMA OLIVEIRA 29/10/2007 585,2 606,4 568,9 573,7 480,0 562,8 562,8 50 

251016683483 HEITOR MORAIS GAINO 15/05/2007 613,3 511,8 591,3 478,7 600,0 559,0 559,0 51 

251013812945 RAHMAN BEN SAID MANSUR 04/04/2007 575,1 463,5 596,3 615,7 540,0 558,1 558,1 52 

251022687239 ANA LEE LOPES PONTES 15/06/2007 601,3 574,2 515,1 539,3 560,0 558,0 558,0 53 

241021508841 ELIASAFE DOS REIS PEREIRA MARTINS 29/09/2004 446,2 522,5 513,4 434,6 860,0 555,3 555,3 54 

231042195793 JOAO GABRIEL LOURENCO DE SOUZA 18/10/2005 603,8 688,8 567,1 555,4 360,0 555,0 555,0 55 

241003578655 RAYANNE GOMES DA SILVA 21/09/2006 566,5 601,8 497,5 441,3 660,0 553,4 553,4 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012445796 JOAO CARLOS BOZELI CASSIANO 23/07/2007 568,5 594,7 418,9 564,6 620,0 553,3 553,3 57 

251012022884 KAUE SANTOS DE OLIVEIRA 21/10/2007 521,5 519,4 562,6 567,9 580,0 550,3 550,3 58 

251025108522 DAVI BARBOSA ESTEVAM 09/10/2007 560,9 513,7 568,5 540,1 560,0 548,6 548,6 59 

251011315347 CAUA LEME DE MORAES 18/12/2007 573,9 548,5 540,7 561,1 480,0 540,8 540,8 60 

251015234775 JOAO GABRIEL CARVALHO ROBERTO 24/10/2005 566,9 611,9 559,9 523,1 440,0 540,4 540,4 61 

251050173771 RICARDO BIACCO NABARRO 06/01/2001 573,4 371,3 563,8 567,5 620,0 539,2 539,2 62 

251027569846 DANIEL NERIS CONI 24/05/2007 572,6 596,2 549,6 554,2 400,0 534,5 534,5 63 

251045094827 NICOLAS HENRIQUE LOPES MATOS 11/02/2008 514,2 575,6 492,3 476,3 580,0 527,7 527,7 64 

251033578302 JAKELLYNE BARROS LIMA 04/01/1996 547,0 522,0 451,7 497,6 600,0 523,7 523,7 65 

251023581258 GABRIEL MARQUETTI DO NASCIMENTO 08/06/2008 509,4 413,8 548,1 534,7 580,0 517,2 517,2 66 

231024700735 ARTHUR MARCAL ANDREASI 18/02/2006 513,5 434,8 495,5 521,1 620,0 517,0 517,0 67 

241029906203 JOAO VITOR CARNAROLI 03/01/2007 556,3 427,1 455,3 475,2 660,0 514,8 514,8 68 

241036761765 JOAO PEDRO FERNANDES COSTA 13/12/2006 526,7 501,3 553,4 412,2 580,0 514,7 514,7 69 

251027788792 THIAGO PEREIRA DA SILVA DE JESUS 18/06/2006 562,9 606,3 551,9 532,2 300,0 510,7 510,7 70 

241009799057 EZEQUIEL DONIZETTI GALDINO DA SILVA 04/05/2002 568,2 559,0 526,8 564,8 320,0 507,8 507,8 71 

251051099751 ISABELLE ALVES VALIM 30/11/1994 573,6 440,2 539,6 386,0 580,0 503,9 503,9 72 

241029878006 JOSE ADRIANO MARTINS JUNIOR 14/03/2007 520,7 399,3 589,1 499,0 460,0 493,6 493,6 73 

251002226750 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 26/07/1999 527,7 555,6 524,7 481,1 360,0 489,8 489,8 74 

251022056013 CLARA MACEDO CARRILO DE MAGALHAES 21/08/2005 424,3 441,3 527,5 468,9 480,0 468,4 468,4 75 

251005867527 VITORIA EMANUELLE DA SILVA VIEIRA 28/01/2008 481,2 456,9 432,5 433,5 500,0 460,8 460,8 76 

251012036934 KEVYN BRYAN CARVALHO TRIVIA 11/12/2007 438,8 516,9 533,2 372,6 440,0 460,3 460,3 77 

251012352984 KEVYN NASCIMENTO SILVA 03/04/2006 482,4 413,9 513,2 505,3 380,0 459,0 459,0 78 

231039758017 ISABELI DALILA COSTA ZANFOLIN 09/02/2005 422,9 426,6 439,3 414,9 580,0 456,7 456,7 79 

251043854354 VICTOR HUGO MORAIS DE ARAUJO 07/02/2004 537,2 369,2 480,7 420,2 400,0 441,5 441,5 80 

251023579245 GIOVANNA CRISTINA BIZARIO DE OLIVEIRA 07/11/2007 498,6 352,6 379,0 459,3 440,0 425,9 425,9 81 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030887987 JONATAS PAULINO DE LIMA FILHO 17/02/2008 564,8 693,6 535,6 479,7 760,0 606,7 606,7 1 

251025531087 MANOEL FERNANDO SILVA DE ALMEIDA 15/08/2007 573,4 698,8 558,1 549,7 640,0 604,0 604,0 2 

251007079519 VINICIUS DE SOUZA 11/02/2008 550,7 721,4 521,9 455,9 760,0 602,0 602,0 3 

231002915966 SARA HELENA SOUZA 17/04/2000 588,1 548,1 616,4 529,6 580,0 572,4 572,4 4 

251042120427 BEATRIZ TEIXEIRA DA CONCEICAO 01/11/2007 590,0 488,0 571,8 528,7 680,0 571,7 571,7 5 

231042195793 JOAO GABRIEL LOURENCO DE SOUZA 18/10/2005 603,8 688,8 567,1 555,4 360,0 555,0 555,0 6 

251012445796 JOAO CARLOS BOZELI CASSIANO 23/07/2007 568,5 594,7 418,9 564,6 620,0 553,3 553,3 7 

251015234775 JOAO GABRIEL CARVALHO ROBERTO 24/10/2005 566,9 611,9 559,9 523,1 440,0 540,4 540,4 8 

251023581258 GABRIEL MARQUETTI DO NASCIMENTO 08/06/2008 509,4 413,8 548,1 534,7 580,0 517,2 517,2 9 

251051099751 ISABELLE ALVES VALIM 30/11/1994 573,6 440,2 539,6 386,0 580,0 503,9 503,9 10 

241029878006 JOSE ADRIANO MARTINS JUNIOR 14/03/2007 520,7 399,3 589,1 499,0 460,0 493,6 493,6 11 

251002226750 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 26/07/1999 527,7 555,6 524,7 481,1 360,0 489,8 489,8 12 

231039758017 ISABELI DALILA COSTA ZANFOLIN 09/02/2005 422,9 426,6 439,3 414,9 580,0 456,7 456,7 13 

251023579245 GIOVANNA CRISTINA BIZARIO DE OLIVEIRA 07/11/2007 498,6 352,6 379,0 459,3 440,0 425,9 425,9 14 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012352984 KEVYN NASCIMENTO SILVA 03/04/2006 482,4 413,9 513,2 505,3 380,0 459,0 459,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003578655 RAYANNE GOMES DA SILVA 21/09/2006 566,5 601,8 497,5 441,3 660,0 553,4 553,4 1 

251045094827 NICOLAS HENRIQUE LOPES MATOS 11/02/2008 514,2 575,6 492,3 476,3 580,0 527,7 527,7 2 

251033578302 JAKELLYNE BARROS LIMA 04/01/1996 547,0 522,0 451,7 497,6 600,0 523,7 523,7 3 

241036761765 JOAO PEDRO FERNANDES COSTA 13/12/2006 526,7 501,3 553,4 412,2 580,0 514,7 514,7 4 

251022056013 CLARA MACEDO CARRILO DE MAGALHAES 21/08/2005 424,3 441,3 527,5 468,9 480,0 468,4 468,4 5 

251005867527 VITORIA EMANUELLE DA SILVA VIEIRA 28/01/2008 481,2 456,9 432,5 433,5 500,0 460,8 460,8 -- 

251012352984 KEVYN NASCIMENTO SILVA 03/04/2006 482,4 413,9 513,2 505,3 380,0 459,0 459,0 -- 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 6



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005867527 VITORIA EMANUELLE DA SILVA VIEIRA 28/01/2008 481,2 456,9 432,5 433,5 500,0 460,8 460,8 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010188604 UERLON COSTA RUBIM GARCIA 06/06/2006 597,8 660,2 600,3 566,0 660,0 616,9 616,9 1 

251014791841 WENNER RENAN MENDES OLIVEIRA 09/04/2007 559,9 653,3 599,0 579,0 680,0 614,2 614,2 2 

231001798405 NYCOLLE BEATRIZ SILVA MARIANO 24/04/2003 597,0 642,7 607,6 474,4 740,0 612,3 612,3 3 

251022835671 AMANDA FERRAZ ALCANTARA 12/01/2006 610,7 665,7 592,7 548,7 640,0 611,6 611,6 4 

251015740144 VITOR GABRIEL SANTOS DA SILVA 30/06/2008 582,4 631,7 595,0 565,7 680,0 611,0 611,0 5 

231010594571 LIVIA SOPHIA RODRIGUES GOMES 18/07/2005 573,1 617,1 595,7 486,1 780,0 610,4 610,4 6 

251026646009 RAFAEL DE FREITAS DOS SANTOS 11/09/2007 607,1 525,8 644,4 474,6 800,0 610,4 610,4 7 

241007707987 LETICIA DE FRANCA CANDIDO 13/03/2007 545,4 613,5 572,2 508,9 760,0 600,0 600,0 8 

251045168159 FRANCISCO YURI GARBI 17/04/2007 539,5 706,6 592,8 528,6 600,0 593,5 593,5 9 

251013124721 JANAINA DOS REIS TORQUATO 04/03/2008 578,3 593,6 496,0 501,2 740,0 581,8 581,8 10 

251008165606 VITORIA CAROLINE DA CRUZ AROFFO 14/04/2003 550,5 554,1 504,2 520,1 760,0 577,8 577,8 11 

231002915966 SARA HELENA SOUZA 17/04/2000 588,1 548,1 616,4 529,6 580,0 572,4 572,4 12 

251042120427 BEATRIZ TEIXEIRA DA CONCEICAO 01/11/2007 590,0 488,0 571,8 528,7 680,0 571,7 571,7 13 

251030395932 VINICIUS GEMMI JARDIM 25/11/2007 513,7 597,2 557,7 551,9 600,0 564,1 564,1 14 

251019205300 ANNE ELISE DE LIMA OLIVEIRA 29/10/2007 585,2 606,4 568,9 573,7 480,0 562,8 562,8 15 

251016683483 HEITOR MORAIS GAINO 15/05/2007 613,3 511,8 591,3 478,7 600,0 559,0 559,0 16 

251022687239 ANA LEE LOPES PONTES 15/06/2007 601,3 574,2 515,1 539,3 560,0 558,0 558,0 17 

231042195793 JOAO GABRIEL LOURENCO DE SOUZA 18/10/2005 603,8 688,8 567,1 555,4 360,0 555,0 555,0 18 

251012445796 JOAO CARLOS BOZELI CASSIANO 23/07/2007 568,5 594,7 418,9 564,6 620,0 553,3 553,3 19 

251012022884 KAUE SANTOS DE OLIVEIRA 21/10/2007 521,5 519,4 562,6 567,9 580,0 550,3 550,3 20 

251025108522 DAVI BARBOSA ESTEVAM 09/10/2007 560,9 513,7 568,5 540,1 560,0 548,6 548,6 21 

251011315347 CAUA LEME DE MORAES 18/12/2007 573,9 548,5 540,7 561,1 480,0 540,8 540,8 22 

251015234775 JOAO GABRIEL CARVALHO ROBERTO 24/10/2005 566,9 611,9 559,9 523,1 440,0 540,4 540,4 23 

251050173771 RICARDO BIACCO NABARRO 06/01/2001 573,4 371,3 563,8 567,5 620,0 539,2 539,2 24 

251023581258 GABRIEL MARQUETTI DO NASCIMENTO 08/06/2008 509,4 413,8 548,1 534,7 580,0 517,2 517,2 25 

231024700735 ARTHUR MARCAL ANDREASI 18/02/2006 513,5 434,8 495,5 521,1 620,0 517,0 517,0 26 

241029906203 JOAO VITOR CARNAROLI 03/01/2007 556,3 427,1 455,3 475,2 660,0 514,8 514,8 27 

251027788792 THIAGO PEREIRA DA SILVA DE JESUS 18/06/2006 562,9 606,3 551,9 532,2 300,0 510,7 510,7 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 8



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241009799057 EZEQUIEL DONIZETTI GALDINO DA SILVA 04/05/2002 568,2 559,0 526,8 564,8 320,0 507,8 507,8 29 

251051099751 ISABELLE ALVES VALIM 30/11/1994 573,6 440,2 539,6 386,0 580,0 503,9 503,9 30 

241029878006 JOSE ADRIANO MARTINS JUNIOR 14/03/2007 520,7 399,3 589,1 499,0 460,0 493,6 493,6 31 

251002226750 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 26/07/1999 527,7 555,6 524,7 481,1 360,0 489,8 489,8 32 

251012036934 KEVYN BRYAN CARVALHO TRIVIA 11/12/2007 438,8 516,9 533,2 372,6 440,0 460,3 460,3 33 

231039758017 ISABELI DALILA COSTA ZANFOLIN 09/02/2005 422,9 426,6 439,3 414,9 580,0 456,7 456,7 34 

251043854354 VICTOR HUGO MORAIS DE ARAUJO 07/02/2004 537,2 369,2 480,7 420,2 400,0 441,5 441,5 35 

251023579245 GIOVANNA CRISTINA BIZARIO DE OLIVEIRA 07/11/2007 498,6 352,6 379,0 459,3 440,0 425,9 425,9 36 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 9



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027569846 DANIEL NERIS CONI 24/05/2007 572,6 596,2 549,6 554,2 400,0 534,5 534,5 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 10



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251029941019 ENZO BARBOSA PULTZ 15/02/2008 615,4 600,0 569,5 555,1 680,0 604,0 604,0 1 

251040532813 LOURENA BEATRIZ SANTOS DE SOUSA 25/08/2001 596,2 584,8 655,0 535,0 620,0 598,2 598,2 2 

241006330252 YOHANNA CLAUDIA BELEM CARMO 31/08/2006 616,8 532,1 621,8 526,7 680,0 595,5 595,5 3 

251021970826 LUCAS RAFAEL PEREIRA 27/06/2008 584,4 565,0 595,2 522,8 700,0 593,5 593,5 4 

251026173616 LUIS GUSTAVO DISTARZI LIRA 05/04/2007 553,2 583,9 623,2 572,3 620,0 590,5 590,5 5 

251022687239 ANA LEE LOPES PONTES 15/06/2007 601,3 574,2 515,1 539,3 560,0 558,0 558,0 6 

251012022884 KAUE SANTOS DE OLIVEIRA 21/10/2007 521,5 519,4 562,6 567,9 580,0 550,3 550,3 7 

251027788792 THIAGO PEREIRA DA SILVA DE JESUS 18/06/2006 562,9 606,3 551,9 532,2 300,0 510,7 510,7 8 

241009799057 EZEQUIEL DONIZETTI GALDINO DA SILVA 04/05/2002 568,2 559,0 526,8 564,8 320,0 507,8 507,8 9 

251012036934 KEVYN BRYAN CARVALHO TRIVIA 11/12/2007 438,8 516,9 533,2 372,6 440,0 460,3 460,3 10 

251043854354 VICTOR HUGO MORAIS DE ARAUJO 07/02/2004 537,2 369,2 480,7 420,2 400,0 441,5 441,5 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 11



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 01:01 Página 12
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